天塩町営住宅敷金返還請求書

令和  年  月  日

天塩町長 佐々木 裕之  様

令和  年  月  日住宅から立退きます｛ました｝のでお届けします。
                        ました

 なお、下記のとおり敷金を返還してください。

敷金返還請求金額               円也

１．請求金額内訳

納入済敷金額                円

敷金控除同意額                円

差 引 請 求 額                円

２．敷金控除同意額内訳

区 分 金   額 内     訳

未納家賃        円

損害賠償金        円

計        円

３．敷金送付先

○○住   所

○○氏   名

○○電 話 番 号      －     －

○○振 込 先       銀行（信金）      支店（営業所）

○○口 座 番 号  普（    ）

○○口座名義人
○○(カタカナ)

団地名 団地 住宅番号

入居者氏名                 ㊞